
Wóit Gminy Liniewo
ul. Dworcowa 3
83-420 Liniewo

Liniewo, dnia 22.08.2022 r,

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Wójt Gminy Liniewo ogłasza przetarg ustny ograniczony
na dzierżawę niezabudowanej działki, połozonej na terenie gminy Liniewo,
stanowiącej własność Gminy Liniewo, wymienionej w załączniku nr 1

do obwięszczenla.

Przetarg odbędzie się w dniu 06 września 2022 r.
od godz. 10oo według kolejności podanej w załączniku,
w §ali widowiskowej GOKSiR w Liniewie.

Warunki pr zetar gu i dzierżawy :

. wpłacenlęprzęz osoby prawne iftzyczne (zzastrzeżeniem wynikającym z ustawy
o samorządzie gminnym) wadium gotówką w wysokości podanej w załącznikuna
konkretną działkę,najpóźniej do dnia 06 września2022 r. do godz.9.50, wkasie Urzędu
Gminy w Liniewie,

o postąpienie minimalne jak w załączniku,
. vrywoławczy czynsz za dzierżal,łę działki podany jest w zńącznlku.

Uczestnicy w dniu przetargu okaĄą: dowód wpłacenia wadium, dowód osobisty,
(osoby prawrre - !\ypis z właściwego rejestru, upoważnienie do udziału w przetargu).

Wadium wpłacone na działkę przęz uczestnika przetargu,, który przetarg wygra zostanie
zaliczone na poczet czynszul tej dzińki, zaś pozostaĘm uczestnikom przetargu zostanie
zwrócone.

Uczestnikowi, który wygrał przetarg nie zwraca się
od zawarcia umowy dzieńavnry.

w razle uchylenia się

BliZsze informacje można uzyskaó pod nr telefonu 58 687-85-26lub
Urzędu Gminy w Liniewie w godzinach urzędowania Urzędu.

podawczym

Wójt

arczakdr



Wóit Gminy Liniewo
ul. Dworcowa 3
83-420 Liniewo

Załącznik do ogłoszenia zdnia 22 sierpnia 2022 r.
o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę działek
stanowiących własność komunalną.

Wadium w zł.
minimalne w zl.

PostąpienieForma korzystania
z nieruchomości

Rodzaj uĘtk.
wg. ewid. gruntów

Wywoławcza
wysokość czyn zu

za rok

Lp położenie nieruchomości Numer działki powierzchnia
nieruchomości w

m2

Nr księgi wieczystej
Kw

50,00 zł 10,00 zł
Chrźowo 63 0,7200 GDlE/000l9780/8

Dzierżawanaokres 3 lat R 500,00 zł.

l0,00 złB 60,00 zł. 10,00 zł2.
Orle obręb Garczyn cz.464 0,0200 GDlE/00028130/3

Dzlęrżawanaokres 3 lat

70,00 zł. 10,00 zł l0,00 złJ.
Orle obręb Garczyn cz.59213 0,0578 GDlE/00028130/3

Dzięrżawanaokres 3 lat Ps

10,00 złDzięrżawanaokres 3 lat R 500,00 zł. 50,00 zł4.
Głodowo 35l12

35l16

0,0624

1.8l96 GDtEio0005874/3

10,00 zł
R,Ps, W-Ps. N

490,00 ń. 50,00 zł5
Głodowo 184l2 2,1800 GDlEl00029611l6

Dzierżawanaokres 3 lat

50,00 zł 10,00 zł
GDlEl00019782lż

GDlEl0002868217

Dzierżawanaokres 3 lat R 420,00 zł.6
Lubieszyn 373, cz.3'l6,

374 1,6000

l0,00 złR 160,00 ń. 20,00 ń7,
Lubieszyn cz.26 0,8700 GDlBl0001978212

Dzierżawanaokres 3 lat

3 10.00 zł. 40,00 zł
N

10,00 zł
Lubieszyn cz. ż6 1,5700 GDlEl0001978212

Dzięrżawa na okres 3 lat R

\\ l0,00 złDzięrżawa na okres 3 lat WiS 570,00 zł.9
Sobącz 68/1 1,5000 GDlE/000l9783i9

,,\,\ 10,00 złR 250,00 zł10
Wvsin cr,.8O/3 0,9000 GDlEl0002909017

Dzięrżawa na okres 3 lat

ilr

T

l.

8.


